

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2502QP0001	标段号：	C01			
招标人：	上海市青浦区人民政府香花桥街道办事处					
招标代理机构：	上海晟造工程项目管理有限公司					
联系人：	徐俊超	联系电话：	13636455966			
联系地址：	上海市奉贤区解放东路1008号绿地翡翠国际广场4号楼1228室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	香花桥街道S26沪常高速、北青公路市界出入口环境整治工程					
最高投标限价：	5057067（元）（505.7067万元）					
合理低价：	344.1808（万元）	下浮比率：	6.8%			
剔除最高报价项百分比（P）：	26%	剔除最低报价项百分比（Q）：	11%			
招投标情况（共48个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
上海诸韬建筑工程有限公司	第一中标候选人	谢海	100		351.3001	351.3
德朴建设集团有限公司	第二中标候选人	付冬林	100		352.4325	352.4324
上海旻和建筑工程有限公司	第三中标候选人	刘溉	100		354.6405	354.6405
上海华新建设（集团）有限公司		徐伟峰	100		429.8222	429.8221
江西融宇工程管理有限公司		陈毅	100		420.2979	420.2979
江西锴坤建设有限公司		顾慧平	100		412.1548	412.1547
江西浩靖建设有限公司		官毅品	100		410.1281	410.1281
江西省第十建筑工程有限公司		聂淑娟	100		408.1011	408.101
浙江昆吾建设有限公司		杨淑慧	100		406.0827	406.0826
浙江灿赫建设工程有限公司		段盛友	100		404.0598	404.0597
江西诚元建设工程有限公司		周剑铭	100		402.0367	402.0367
江西省海龙建设工程有限公司		徐诚康	100		400.0142	400.0142
江西凡涛建筑工程有限公司		陈小华	100		398.0018	398.0018
浙江祥达建设有限公司		张婷	100		397.9859	397.9859
昌宏建设集团有限公司		夏凌霞	100		396.9799	396.9798
江西晨缘建设工程有限公司		鄢灵华	100		395.9702	395.9701
华赣城建集团股份有限公司		张延	100		392.8578	392.8577
上海原启建设工程有限公司		曹锸	100		384.1521	384.152

新余市水利电力建筑工程有限公司		孙佃鑫	100		380.2911	380.291
安徽徽佰建筑有限公司		殷宗全	100		379.2800	379.2799
上海忠辰建设集团有限公司		骆承茂	100		375.1835	375.1834
天亿建设集团有限公司		吴在生	100		374.7909	374.7909
上海丁盈建设工程有限公司		丁增超	100		373.0603	373.0603
上海衍盛建设工程有限公司		潘海勇	100		369.0042	369.0041
江苏瑾瑜建设有限公司		梁良	100		369.0000	369
江苏润伦建设工程有限公司		苗青	100		369.0000	369
江苏亘正建设工程有限公司		史建波	100		368.7784	368.7784
上海麟昆建设发展有限公司		杜少彬	100		367.5982	367.5982
上海锦雁建设发展有限公司		祝佳兴	100		366.3888	366.3888
上海长凯岩土工程有限公司		夏清涛	100		365.6464	365.6464
展康建设集团有限公司		施娟娟	100		365.4224	365.4224
河南英辰建筑工程有限公司		林国英	100		365.1202	365.1202
上海御兵建筑工程有限公司		符家齐	100		362.5977	362.5976
上海景悦建设工程有限公司		熊琼	100		362.0474	362.0473
苏州凯达市政景观建设有限公司		史鹏	100		360.9277	360.9277
上海聿懿建筑工程有限公司		孙岩	100	被否决		503.3357
江西万禄建设有限公司		曾燕	100	被否决		498.2474
江西潇达建设工程有限公司		杨小敏	100	被否决		495.6371
江西琳泉建设有限公司		易清连	100	被否决		472.317
海南锦业建筑工程有限公司		官万伟	100	被否决		452.7115
中铁建工集团有限公司		徐恒	100	被否决		419.7218
江西利强建设有限公司		邹雨田	100	被否决		405.0512
浙江凯业市政建筑工程有限公司		张霞红	100	被否决		394.2088
浙江诚宏建设有限公司		徐菊芳	100	被否决		386.5455
杭州恒泰建设工程有限公司		徐峰	100	被否决		374.8954
江苏峰之都建设工程有限公司		杜威巍	100	被否决		369.8
安徽至盛建设有限公司		圣家娟	100	被否决		364.3616
上海景呐建设集团有限公司		王瑞	100	被否决		342.2428
暂列金额和暂估价						
暂估价：	0（万元）					

暂列金额:	0 (万元)	
其中专业工程暂估价:	0 (万元)	
专业工程暂估价明细表		
序号	专业工程名称	金额 (万元)
合计		
公示期限:	2025-03-10 至 2025-03-13	
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区人民政府香花桥街道办事处

发布日期：2025年03月10日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海聿懿建筑工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
2	江西琳泉建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。项目负责人无有效注册信息。	2.4 3.1
3	江西万禄建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
4	江西潇达建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。项目负责人无有效注册信息。	2.4 3.1
5	海南锦业建筑工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
6	江西利强建设有限公司	项目负责人无有效注册信息。	2.4
7	杭州恒泰建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
8	浙江诚宏建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
9	浙江凯业市政建筑工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>2.1 如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。</p> <p>2.2 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.3 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>2.4 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.5 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>2.6 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。</p> <p>2.7 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>2.8 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>2.9 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>2.10 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>2.11 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>2.12 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>2.13 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>2.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>2.15 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>2.16 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>2.17 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>2.18 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>2.19 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>2.20 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>2.21 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>2.22 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>2.23 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>2.24 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。</p> <p>3.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；</p> <p>3.2 工期超过招标文件规定；</p> <p>3.3 质量不满足招标文件规定；</p> <p>3.4 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；</p> <p>3.5 施工进度计划表缺失或关键工序遗漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；</p> <p>3.6 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>3.7 拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；</p> <p>3.8 重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。</p> <p>3.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>4.1 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>4.2 无</p>
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	安徽至盛建设有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量。	2.2
2	上海景呐建设集团有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量。	2.2

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
3	江苏峰之都建设工程有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量。	2.2
4	中铁建工集团有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量。	2.2
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2无		

三、 评标委员会技术标评分(合格分数75)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	天亿建设集团有限公司	80	84	78	89.9	91.3	合格
2	新余市水利电力建筑工程有限公司	76	84	77	87.1	93.3	合格
3	江西省海龙建设工程有限公司	75	85.2	78	89	91.1	合格
4	江西诚元建设工程有限公司	75	83.4	78	88.7	91.2	合格
5	上海丁盈建设工程有限公司	81	82.9	81	90.1	88.7	合格
6	上海衍盛建设工程有限公司	84	83.4	77	89.2	91.2	合格
7	江苏润伦建设工程有限公司	76	82.7	76	77.1	93.3	合格
8	河南英辰建筑工程有限公司	76	81.8	76	89.8	92.6	合格
9	上海御兵建筑工程有限公司	81	81.8	80	88.7	93.5	合格
10	上海景悦建设工程有限公司	75	82.8	76	89.3	91.2	合格
11	上海华新建设（集团）有限公司	77	86.2	81	89.8	87.5	合格
12	江西锴坤建设有限公司	76	83.1	80	89.4	87.4	合格
13	江西浩靖建设有限公司	75	82.8	79	89.1	87.8	合格
14	浙江昆吾建设有限公司	77	83.5	75	89.5	87.5	合格
15	浙江灿赫建设工程有限公司	81	83.8	76	88	89.3	合格
16	江西凡涛建筑工程有限公司	77	83.6	79	89.3	92.3	合格
17	浙江祥达建设有限公司	79	84	79	76.9	93.5	合格
18	昌宏建设集团有限公司	81	83.1	76	88.8	91.4	合格
19	江西晨缘建设工程有限公司	76	83.2	76	88.1	95.8	合格
20	华赣城建集团股份有限公司	77	83.5	81	75.9	95.4	合格

21	上海原启建设工程有限公司	82	84	78	86.9	94.2	合格
22	上海忠辰建设集团有限公司	81	84.4	77	90.8	89.1	合格
23	江苏亘正建设工程有限公司	80	82.9	80	88.4	95.6	合格
24	上海麟昆建设发展有限公司	83	83.3	80	88.7	92.8	合格
25	苏州凯达市政景观建设有限公司	77	82.3	79	89.1	92.1	合格
26	上海旻和建筑工程有限公司	75	85.8	83	89.4	93.4	合格
27	德朴建设集团有限公司	75	87.9	85	89.2	90.9	合格
28	江西融宇工程管理有限公司	78	83.6	77	89.9	88.3	合格
29	江西省第十建筑工程有限公司	76	83.3	79	89.9	88.1	合格
30	安徽徽佰建筑有限公司	76	83.9	78	88.2	90.2	合格
31	江苏瑾瑜建设有限公司	80	82.3	81	88.5	93.4	合格
32	上海锦雁建设发展有限公司	85	82.9	78	77.6	92.7	合格
33	上海诸韬建筑工程有限公司	78	89.1	87	89.8	92.8	合格
34	展康建设集团有限公司	78	83.7	77	89.3	93.4	合格
35	上海长凯岩土工程有限公司	81	83.5	79	88.3	91.5	合格

四、评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价(万元)	评审价(万元)	合理最低价(万元)	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	上海诸韬建筑工程有限公司	351.3001	351.3001	344.1808	90	3.48	4.8	98.28	1
2	德朴建设集团有限公司	352.4325	352.4325	344.1808	89.36	3.45	4.8	97.61	2
3	上海旻和建筑工程有限公司	354.6405	354.6405	344.1808	88.1	3.45	4	95.55	3
4	苏州凯达市政景观建设有限公司	360.9277	360.9277	344.1808	84.52	3.45	4.8	92.77	4
5	上海景悦建设工程有限公司	362.0474	362.0474	344.1808	83.88	3.55	4.8	92.23	5
6	上海御兵建筑工程有限公司	362.5977	362.5977	344.1808	83.56	3.45	4.8	91.81	6
7	河南英辰建筑工程有限公司	365.1202	365.1202	344.1808	82.14	3.45	4.8	90.39	7
8	展康建设集团有限公司	365.4224	365.4224	344.1808	81.96	3.45	4.8	90.21	8
9	上海锦雁建设发展有限公司	366.3888	366.3888	344.1808	81.4	3.45	4.6	89.45	9
10	上海长凯岩土工程有限公司	365.6464	365.6464	344.1808	81.84	3.55	3.8	89.19	10
11	上海华新建设(集团)有限公司	429.8222	429.8222	344.1808	80	4.26	4.8	89.06	11
12	上海麟昆建设发展有限公司	367.5982	367.5982	344.1808	80.72	3.35	4.8	88.87	12
13	上海忠辰建设集团有限公司	375.1835	375.1835	344.1808	80	3.69	4.8	88.49	13

14	上海原启建设工程有限公司	384.1521	384.1521	344.1808	80	3.55	4.8	88.35	14
15	上海丁盈建设工程有限公司	373.0603	373.0603	344.1808	80	3.55	4.8	88.35	15
16	江苏巨正建设工程有限公司	368.7784	368.7784	344.1808	80.04	3.45	4.8	88.29	16
17	江苏润伦建设工程有限公司	369	369	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	17
18	江苏瑾瑜建设有限公司	369	369	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	18
19	上海衍盛建设工程有限公司	369.0042	369.0042	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	19
20	天亿建设集团有限公司	374.7909	374.7909	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	20
21	安徽徽佰建筑有限公司	379.28	379.28	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	21
22	新余市水利电力建筑工程有限公司	380.2911	380.2911	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	22
23	华赣城建集团股份有限公司	392.8578	392.8578	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	23
24	江西晨缘建设工程有限公司	395.9702	395.9702	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	24
25	昌宏建设集团有限公司	396.9799	396.9799	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	25
26	浙江祥达建设有限公司	397.9859	397.9859	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	26
27	江西凡涛建筑工程有限公司	398.0018	398.0018	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	27
28	江西省海龙建设工程有限公司	400.0142	400.0142	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	28
29	江西诚元建设工程有限公司	402.0367	402.0367	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	29
30	浙江灿赫建设工程有限公司	404.0598	404.0598	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	30
31	浙江昆吾建设有限公司	406.0827	406.0827	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	31
32	江西省第十建筑工程有限公司	408.1011	408.1011	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	32
33	江西浩靖建设有限公司	410.1281	410.1281	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	33
34	江西锴坤建设有限公司	412.1548	412.1548	344.1808	80	3.45	4.8	88.25	34
35	江西融宇工程管理有限公司	420.2979	420.2979	344.1808	80	0	4.8	84.8	35

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海诸韬建筑工程有限公司项目负责人（谢海）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
/	/	/	/	2020-01-01	0	2020-01-01

上海诸韬建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
融堂路、青溪园路道路新建工程	2402QP0005	上海市青浦区道路运输管理事务中心	道路工程，排水工程，绿化工程，交通标志标线及其他附属工程等。融堂路全长约161.23米，规划红线宽度14米；青溪园路全长约246.97米，规划红线宽度14米。总用地面积约5956.16平方米。	2467.26	2024-04-01	2024年4月1日/2024-9-28
金山工业区宏仁路（九工路-秀彩路）新建工程	W2023080137910	上海新金山工业投资发展有限公司	本工程南起九工路，北至秀彩路，道路长度323米，规划道路红线宽度为12米，道路等级为城市支路。工程规模按双向两车道实施，路面荷载等级为BZZ-100，路面结构为沥青混凝土。本工程主要内容为新建道路、桥梁、排水工程，与工程同步设置交通标志标线、照明、绿化等附属工程。	698.85	2023-07-25	2023-07-25/2023-11-11
2019年闵行区浦东片农村生活污水收集处理工程（汇南村）	1902MH0295	上海市闵行区水利管理所	浦江镇汇南村的东北片、东南片、西南片、西北片，新建道路及污水系统设计一体化施工	1771.158	2019-10-30	2019年11月1日/2020年2月29日

上海诸韬建筑工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
/	/	/	/	0	2020-01-01	/

德朴建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
大荔县柳王公路二标段市政工程	6105231807210001	大荔县交通运输局	道路全长3.3公里	2630.47	2017-09-06	开工日期：2017年09月08日，竣工日期：2018年03月27日
大荔县同安路一标段市政工程	6105231807210002	大荔县交通运输局	全长3500米，红线宽30米	2503.96	2017-09-15	开工日期：2017年09月16日竣工日期：2018年04月14日

大荔县紫郡蓝湾1#楼工程	6105231807210004	陕西正隆达置业有限公司	11322.18	1592.56	2017-08-18	开工日期: 2017年08月20日 竣工日期: 2018年04月17日
汇邦·万津城建安工程	6105231807210005	陕西汇邦地产有限责任公司	钢筋混凝土结构,地下一层地上十二层	11962.69	2017-07-27	开工日期: 2017年07月29日 竣工日期: 2018年04月15日
大荔县黄杨路三标段工程	6105231807210007	大荔县交通运输局	全长3300米,红线宽度36米	2761.46	2017-10-18	开工日期: 2017年10月20日 竣工日期: 2018年04月18日
金地城市广场市政综合改造工程	6105231807240004	大荔金地实业有限公司	本工程包含:建筑物、构筑物、绿化及其他配套设施等	2354.47	2017-09-10	开工日期: 2017年09月12日 竣工日期: 2018年03月21日
华美时代购物广场建设工程	6110021904120003	陕西明辰房地产开发有限公司	钢筋混凝土结构单跨23米的建筑施工工程	837.57	2018-03-02	开工日期: 2018年03月05日 竣工日期: 2018年04月24日

德朴建设集团有限公司项目业绩(在建项目)

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
宜川县丹山路农贸市场升级改造项目(钢结构工程)	/	陕西普国房地产开发有限公司	单体钢结构建筑面积11536.7平方米	876.72	2024-01-18	2024年1月20日-2025年9月30日